
Frivilligbørs. 

Hvordan låne utstyret som oppbevares på Frilager. 
Veiledningen gjelder for PC. Fremgangsmåten er den samme for mobil, men utsende er annerledes. 

Frivilligbørs utstyret er begrenset i utleie og blir kun synlig på Frilager om du oppre er en 
brukerkonto og kobler deg opp mot Frivilligbørs. 

Gå l ne adressen: h ps://frilager.no/ords/f?p=120:1  

Den adressen tar deg l forsiden l Frilager Nordjæren. 

Velg menyen logg inn: 

 

Om du ikke har bruker fra før, må du «Registrere ny bruker» 

Følg veiledningen. MERK: Du må bruke jobbmail som er kny et l s llingen i Frivilligsentralen.  

Private adresser som hotmail, gmail, online eller annet, vil bli sle et da de e ikke er et lbud l 
private. 

 

Om du har brukerkonto fra før, går du videre l relevant linje. (1) 

 

 

 



Når du har oppre et brukerkonto. 

Første gang du logger inn vil du få spørsmål om du vil kny e deg l en organisasjon eller registrere 
firma. Trykk JA eller Neste. Se dere er avsni  som begynner med (2) 

 
(1) Om du allerede har en brukerkonto må du kny e deg l Frivilligbørs. 

Log in på din konto 

Klikk navnet di  som vist i bilde under og velg menyen «Min Side» 

 
 

Inne på «Min Side» velger du «Registrer Firma» som vist i bildet under. 

 

  



(2) På siden der du kan kny e deg l Firma, ruller du li  nedover og skriver Frivilligbørs i søkefeltet. 
Se bilde. Velg Frivilligbørs med å huke av og dere er fullfør. 

   

Om det er u ørt rik g skal Frivilligbørs nå være lkny et din brukerkonto. (Vi på Frilager vil få 
beskjed at ny bruker er lkny et, men vi sle er alle som kny er seg med «private» mail adresser.) 
Det er fordi vi skal ha kontroll så ikke private kan kny e seg l å bes lle. 

Bildet du nå får på skjermen er trolig som vist under. 

 

Sikre at Frivilligbørs er valgt i feltet: Bookingfirma Trykk lagre. 

Du vil nå se at navnet di  samt Frivilligbørs står øverst på sjermen som vist med den røde firkanten i 
bildet under. 



 

Du skal nå kunne skrive Frivilligbørs og trykke «Søk». E er li  kommer pakken Frivilligbørs frem og du 
kan klikke deg inn å bes lle. 

 

Vi leverer ikke de e l adresse, kun l sentrale hentesteder vi besøker o e her på Nordjæren. 

For alle som bor utenfor vårt område (Egersund, Lund, suldal, Sauda etc.) må det avtales hen ng på 
mail adressen: nordjaeren@frilager.no 
 

Om dere ikke ønsker alle f. eks. rollup l leveransen, så skriv hvor mange dere ønsker i komentarfeltet 
underveis i bes llingen. 

Tillegg: Det er flere av dere som allerede er registrert på Frilager med deres kommune. Saken er at 
det er mulig å kny e seg l mange «firma» og for hver gang det skal oppre es en ny ordre, må det 
velges om dere bes ller som privatperson, (må betale), i regi av kommune eller annen org.  


